
1 

 

日欧インターネットトラストシンポジウム 2019 

ご協賛について 
 

本シンポジウムでは、ご協賛いただける企業様、団体様を募集しています。 

以下のとおり、ご案内させていただきますので、是非ご協賛賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご協賛金額について 
10万円（税別） 

お申込みについて 
「協賛申込書」に必要事項をご記入の上、事務局(JIPDEC)まで電子メールにてお送りください。 

お申込メールアドレス：itc-event@tower.jipdec.or.jp 

ご協賛の特典について 
 

 内容 詳細 
①  配付資料への企業ロゴ掲載 当日配付するプログラム資料に貴社の企業ロゴを掲載致します。 

②  パネル展示 会場に A1サイズのパネルが設置できるイーゼル 1脚を貸し出しますので、
そちらにパネル(1枚)を展示できます。 

③  パンフレット、ノベルティの配布ス
ペース 

パネル設置場所付近に展示テーブルを用意しますので、そこにパンフレット、
ノベルティ併せて 3種類までを設置し、来場者に配布することが出来ます。 

④  ホームページへのロゴ掲載 シンポジウム公開Webページに、貴社の企業ロゴを掲載します。 

⑤  懇親会への参加無料 シンポジウム終了後に開催される懇親会に 1名無料で参加できます。 

mailto:itc-event@tower.jipdec.or.jp


2 

 

パネルの展示場所について 

 

  

受付 

メイン会場 

パネル展示場所 

懇親会会場 

出入口 

パネル展示場所 A 

パ
ネ
ル
展
示
場
所B 

パ
ネ
ル
展
示
場
所B 

パネル展示場所 A パネル展示場所 B 



3 

 

ご請求について 
お申込書をご提出いただきましたら、事務局(JIPDEC)より、請求書を発行させていただきます。 

ご請求書作成にあたりまして、ご要望等ございましたら事務局までお申し付けください。 

TEL：03-5860-7562     Mail：itc-event@tower.jipdec.or.jp 

 

                                                                                                        以      上 

mailto:itc-event@tower.jipdec.or.jp

	ご協賛金額について
	お申込みについて
	ご協賛の特典について
	パネルの展示場所について
	ご請求について

